
FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

Akademický rok 2019 l 2020

Jméno studenta: Barbora Morávková
Studijní oborlzaměření: Podniková ekonomika a management

Téma práce: Perspektivy podnikání malých a středních podniků
Hodnotitel _ vedoucí práce: Ing. Zdeněk Hruška, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěrripráce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přesnost formulací a práce s odbornýrn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literafurou' úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s infornracemi
K'1 Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zptáce

Do Portálu zČv vylzad,aný tento vysledek kontroly plagiátorství':
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm :2

1234N
EX!!!!
E}!!!!
El!!!!
trr! ! ! D
El!!!!
El!!!!
El !!!!
tr!!!!
E},K! ! D
Etr!D!D
EM!!
trř! ! ! !
trEť!!!
trEť!!!
EI !!!D
tr!!u!

EÍ
tr

vÝnonNĚ

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:3
Bakalářská práce má tradiční strukturu, kdy je problematika nejprve postihnuta v teoretické rovině a na
tuto část plynule navazlji praktické aplikace teoretických znalostí. Předností práce je její silné
praktické zaměÍeni a možnost vyuŽit jijako stručný návod v podnikové praxi. Kladně hodnotím i
zahmlúi aktuálních zmén v návaznosti na COVID - 19. V teoretické části práce by bylo vhodné čerpat
ze širší škály zdroji avyuživatvice za|traniční zdroje. V praktické části práce bych ocenil ještě
podrobnějširozpracování. Práce nicméně splňuje poŽadavky na tento typ kvalifikačních praci, a proto
ji doporučuji k obhajobě s navrhovaným hodnocením rrfBonNĚ'



FAKU i] t' E K 0 ;( Ú r|/: lcilA
ts ZÁPADoČEsKÉ

U N IVEffZITY

v PtzNt

FAKULIA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:
1. Zhodnot'te podporu z hlediska státu pro malé a střední podniky v době coronavirové krize.
2. Podnikající subjekt disponuje obvykle provozovnou, uved'te proces nahlášení provozovny na

živnostgnský úřad a případné sankce v případě nesplnění této povinnosti.

V Plzni, dne 4.8.2020

Metodické pozrrámky:
ozrračte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zadallado Portálu zČv aodůvodněte niže píiodůvodnění .
klasifikačního sfupně.

2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň'
3 Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
4 otá7ky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtři otríáry.


